
第２号様式

部署名　建設課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 電気工事 3 臼杵市総合公園防犯カメラ設置工事 臼杵市大字諏訪 3 防犯カメラ　N=2台

2
指名競争入札 電気工事 1 臼杵公園避難路照明施設整備工事 臼杵市大字臼杵 6 照明灯　N=14基 発注済

3
指名競争入札 土木一式工事 3 吉四六ランド公園施設改修工事 臼杵市野津町大字原 3 藤棚　N=2基

4
指名競争入札 建築一式工事 3 臼杵市総合公園子ども広場トイレ改修建築主体工事 臼杵市大字諏訪 3 トイレ改修　Ｎ＝1式　子ども用トイレ増設

5
指名競争入札 管工事 3 臼杵市総合公園子ども広場トイレ改修機械設備工事 臼杵市大字諏訪 3 トイレ改修　Ｎ＝1式　配管及び便器等

6
指名競争入札 建築一式工事 3 臼杵市総合公園子ども広場便益施設改修工事 臼杵市大字諏訪 3 四阿・ベンチ等 期間変更

7
指名競争入札 とび・土工・コンクリート工事 3 市道荒田家野線法面整備工事 臼杵市大字家野 4 法面対策

8
指名競争入札 とび・土工・コンクリート工事 2 市道高山本線法面整備工事 臼杵市大字掻懐 4 法面対策 時期変更、発注済

9
指名競争入札 土木一式工事 1 清水漁港防波堤改良工事 臼杵市大字深江 3 防波堤嵩上げ　Ｌ＝２５．０ｍ 発注済

10
指名競争入札 土木一式工事 1 東深江漁港（久保浦地区）防波堤改良工事 臼杵市大字深江 3 防波堤嵩上　Ｌ＝２５．０ｍ 発注済

11
指名競争入札 土木一式工事 1 泊ヶ内漁港漁港施設機能強化工事 臼杵市大字深江 8 消波工（８ｔ）Ｌ＝22.5ｍ　消波工（２０ｔ）Ｌ＝10.0ｍ 発注済

12
指名競争入札 とび・土工・コンクリート工事 1 交通安全施設設置（その１）工事 市内一円 3 防護柵・道路反射鏡設置 発注済

13
指名競争入札 とび・土工・コンクリート工事 2 交通安全施設設置（その２）工事 市内一円 3 防護柵・道路反射鏡設置 発注済

14
指名競争入札 とび・土工・コンクリート工事 3 交通安全施設設置（その３）工事 市内一円 3 防護柵・道路反射鏡設置

15
指名競争入札 ほ装工事 3 市内一円舗装（その１）工事 市内一円 3 アスファルト舗装 時期変更

16
指名競争入札 ほ装工事 4 市内一円舗装（その２）工事 市内一円 3 アスファルト舗装 時期変更

17
指名競争入札 土木一式工事 1 市道川野線外側溝改良工事 臼杵市大字吉小野 4 Ｌ＝１００ｍ 発注済

18
指名競争入札 土木一式工事 2 市道赤峰線道路改良工事 臼杵市野津町大字秋山 4 L=５０m,W=７．０m 発注済

19
 指名競争入札  土木一式工事 3  市道西神野線道路改良工事  臼杵市野津町大字西神野 4  L=２０m,W=５．０m 削除

20
指名競争入札 ほ装工事 3 市道勘場正願線舗装工事 臼杵市大字武山 4 施工延長L=320m 舗装工A=2,300㎡　区画線工 N=1式 時期変更

21
指名競争入札 土木一式工事 2 市道日当原線道路改良（その３）工事 臼杵市野津町大字宮原 5 Ｌ＝１５０ｍ

発注済、
名称・期間変更

22
指名競争入札 ほ装工事 1 市道荒瀬原線舗装工事 臼杵市野津町大字原 2 施工延長L=200m 舗装工A=1800m2 防護柵Ｌ=300ｍ 発注済

23
指名競争入札 土木一式工事 3 市道荒瀬原線道路改良工事 臼杵市野津町大字原 4

施工延長L=100ｍ　側溝工L=100m 舗装工A=800m 防護柵
L=100m

24
指名競争入札 ほ装工事 3 市道福良江無田線舗装工事 臼杵市大字市浜 4 舗装補修A=2,100㎡　側溝改修L=80ｍ 発注済

令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　建設課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）

25
指名競争入札 土木一式工事 2 柳原橋橋梁補修工事 臼杵市大字二王座 4 橋梁補修 N=1式 発注済

26
指名競争入札 土木一式工事 1 海辺１号橋橋梁補修工事 臼杵市大字諏訪 3 橋梁補修 N=1式 発注済

27
指名競争入札 土木一式工事 2 海辺６号橋橋梁補修工事 臼杵市大字中津浦 3 橋梁補修 N=1式

時期・場所変更、発注
済

28
 指名競争入札  土木一式工事 3  福良６号橋橋梁補修工事  臼杵市大字福良 3  橋梁補修 N=1式 削除

29
指名競争入札 ほ装工事 3 市道祇園洲柳原線舗装補修工事 臼杵市大字二王座 3 アスファルト舗装　A=700m2　伸縮装置取替　N=1式 時期・概要変更

30
指名競争入札 ほ装工事 2 市道江無田黒丸線舗装補修工事 臼杵市大字江無田 4 施工延長 L=700m , ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 A=4200m2 発注済

31
指名競争入札 土木一式工事 1 市道海添35号線外側溝改良工事 臼杵市大字海添 4 側溝改良 L=190m 発注済

32
 指名競争入札  土木一式工事 3  市道総合公園線道路改良工事  臼杵市大字諏訪 6  Ｌ＝１００ｍ 削除

33
指名競争入札 土木一式工事 3 市道諏訪線道路改良工事 臼杵市大字諏訪 3 L=40m,W=5.0m

34
指名競争入札 土木一式工事 1 市道小屋川線道路改良工事 臼杵市野津町大字八里合 3 L=140m　W=5.0ｍ 発注済

35
 指名競争入札  ほ装工事 3  市道末広田ノ口線舗装補修工事  臼杵市大字末広 3  施工延長L=100m 舗装補修A=700㎡　区画線工 N=1式 削除

36
指名競争入札 土木一式工事 3 市道上末広線道路改良工事 臼杵市大字末広 3 L=60ｍ　W=4.0ｍ 時期変更

37
随意契約 土木一式工事 2 福良地区市営急傾斜地崩壊対策工事 臼杵市大字福良 2 施工延長Ｌ＝12ｍ　大型カゴ工L=12m 仮設工N=1.0式 発注済

38
指名競争入札 土木一式工事 3 荒田地区市営急傾斜地崩壊対策工事 臼杵市大字前田 3 施工延長L=15m 重力式擁壁V=30㎥　落石防止柵L=15m 時期・期間変更

39
指名競争入札 土木一式工事 1 市道江無田15号線外側溝改良工事 臼杵市大字江無田 4 側溝改良 L=200m 発注済

40
指名競争入札 ほ装工事 1 市道福良4号線外1路線舗装補修工事 臼杵市大字福良　外 3 施工延長L=130m 舗装補修A=700㎡　区画線工 N=1式 発注済

41
指名競争入札 ほ装工事 2 市道二王座5号線外1路線舗装補修工事 臼杵市大字福良　外 3 施工延長L=240m 舗装補修A=370㎡ 発注済

42
指名競争入札 ほ装工事 3 市道勘場正願線舗装（その2）工事 臼杵市大字武山 4

施工延長L=100m 舗装工A=1000㎡　区画線工 N=1式(交差点改
良)

43
指名競争入札 土木一式工事 1 市道荒瀬原線側溝改良工事 臼杵市野津町大字原 3 施工延長=97.4m､排水構造物工=96m､舗装工=49m2 発注済

44
指名競争入札 土木一式工事 3 黍野１号橋橋梁補修工事 臼杵市野津町大字烏嶽 3 橋梁補修 N=1式 追加

45
指名競争入札 ほ装工事 3 市道畳屋町港町線舗装補修工事 臼杵市大字臼杵 5 施工延長L=240m 舗装工A=1200m2 区画線工N=1式 追加

46
指名競争入札 ほ装工事 3 市道日当原線舗装工事 臼杵市野津町大字宮原 4 施工延長L=150m 舗装工A=1500m2 区画線工N=1式 追加

47
指名競争入札 とび・土工・コンクリート工事 2 市道荒瀬原線防護柵設置工事 臼杵市野津町大字原 3 施工延長L=172.0m 防護柵工L=172.0m 構造物撤去工N=1.0式 発注済

48
指名競争入札 土木一式工事 3 市道海添36号線側溝改良工事 臼杵市大字海添 4 側溝改良 L=100m 追加



第２号様式

部署名　　都市デザイン課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 建築一式工事 3 令和３年度　市浜住宅外壁改修（第４期）工事 臼杵市大字市浜１００８蛮地３ 5 2棟　外壁・屋上防水改修　1式 時期変更

2
随意契約 機械器具設置工事 2 令和３年度　荒田住宅（あかね棟）昇降機改修工事 臼杵市大字前田７００番地の１ 7 昇降機改修工事 発注済

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名  　上下水道工務課（水道工務）

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 管工事 2 大泊浜徳浦線(風成）道路改良に伴う配水管移設工事 臼杵市大字風成 3 Ｌ＝30ｍ　φ２００ 発注済

2
指名競争入札 管工事 1 国道10号線歩道改良に伴う配水管移設工事 臼杵市野津町大字野津市 6 Ｌ＝450ｍ　φ７５ 発注済

3
指名競争入札 管工事 2 日当原線道路改良工事に伴う配水管布設替工事 臼杵市野津町大字宮原 4 Ｌ=120ｍ　φ１００ 発注済

4
指名競争入札 管工事 3 南野津地区水道管布設替工事 臼杵市野津町大字西畑 3 Ｌ＝300ｍ　φ５０

5
 指名競争入札  電気通信工事 2  前田1号井流量計改修工事  臼杵市大字前田 3  既設流量計改修　Ｎ＝１ 削除

6
指名競争入札 電気通信工事 3 登米多配水池配水流量計設置工事 臼杵市野津町大字吉田 3 新設流量計　Ｎ＝１　流量計ピット室 時期変更

7
指名競争入札 電気通信工事 3 田中配水池　佐志生地区配水流量計設置工事 臼杵市大字下ノ江 3 新設流量計　Ｎ＝１ 時期変更

8
随意契約 電気通信工事 3 野田第１・２取水井電気計装設備及び流量計更新工事 臼杵市大字前田 6 既設電気計装設備取替・既設流量計改修　N=1

契約方法・時期・名
称・概要変更

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（１０月変更）



第２号様式

部署名  　上下水道工務課（下水道工務）

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 土木一式工事 2 令和３年度　公共下水道　狭間第１雨水枝線改良工事 臼杵市大字戸室 4 開削工法　函渠　９００ × ９００　L=１５ｍ 発注済

2
指名競争入札 土木一式工事 1

令和３年度　特定環境保全公共下水道　国道１０号道
路改良工事に伴う移設工事 臼杵市野津町大字宮原 4 開削工法　φ１００　L=１０９ｍ 発注済

3
指名競争入札 ほ装工事 2

令和３年度　公共下水道　狭間第３雨水幹線築造工事
に伴う舗装復旧工事 臼杵市大字江無田 3 舗装復旧　Ｔ＝５ｃｍ　L=３３０ｍ 発注済

4
指名競争入札 電気通信工事 3

令和３年度　農業集落排水（深田地区）監視通報装置
更新工事 臼杵市大字深田ほか 5

親局（監視側） １式
子局（監視先） 処理場 １式 時期、期間、概要変更

5
指名競争入札 土木一式工事 3 令和３年度　公共下水道　狭間第一調整池整備工事 臼杵市大字戸室 6 貯留面積 １,８５０㎡ × 貯留高 ０.６５m ＝ 貯留量 １,２００m3

6
指名競争入札 土木一式工事 3 令和３年度　公共下水道　神崎地区桝引き工事 臼杵市大字野田 4

取付管布設工（Φ１００）　L=４７m、小型マンホール１箇所、公共
桝１箇所 追加

7
指名競争入札 電気通信工事 3

令和３年度　農業集落排水（深田地区）監視通報装置
更新（その２）工事 臼杵市大字深田ほか 5 子局（監視先） マンホールポンプ場 １０箇所 追加

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（１０月変更）



第２号様式

部署名  おもてなし観光課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 土木一式工事 2 臼杵石仏公園はす畑木道改修工事 臼杵市大字深田 3 擬木柵Ｈ＝５０ｃｍ、Ｗ＝１．２ｍ、Ｌ＝５０ｍ 発注済

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名  農林振興課　（農林基盤整備室）

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 土木一式工事 1 令和３年度　篠の迫ため池廃止工事用道路整備工事 臼杵市野津町大字宮原 3 Ｌ＝１６０ｍ　Ｗ＝３．０ｍ 発注済

2
指名競争入札 土木一式工事 2 令和３年度　篠の迫ため池廃止工事 臼杵市野津町大字宮原 3 土工１式、ＢＦ水路Ｕ500Ｌ＝23.1ｍ 時期変更、発注済

3
指名競争入札 土木一式工事 2 令和３年度　北の川内ため池廃止工事 臼杵市大字前田 3 土工１式、現場打水路Ｕ７００Ｌ＝１８．４ｍ 時期変更、発注済

4
指名競争入札 ほ装工事 1 令和３年度　野津地域一円舗装補修工事 臼杵市野津町一円 3 舗装補修 発注済

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　農林振興課 (有機農業推進室)

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 防水工事 3

令和３年度臼杵市土づくりセンター破砕資材置場防水
工事 臼杵市野津町大字八里合 1 防水工事一式 時期変更

2
指名競争入札 土木一式工事 3

令和３年度臼杵市土づくりセンター第２次発酵槽改修
工事 臼杵市野津町大字八里合 3 コンクリート補修工事一式

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　総務課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 電気通信工事 1 令和３年度光化引込・宅内工事 臼杵市内一円 6 戸上地区等に光ファイバーの引込工事及び宅内工事を行う 発注済

2
指名競争入札 電気通信工事 2 令和３年度伝送路撤去工事 臼杵市内一円 6 光化完了エリアの旧設備（HFC・HTTC網）の撤去を行う 発注済

3

4

5

6

7

8

9

10
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令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　防災危機管理課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
随意契約 電気通信工事 3 令和３年度臼杵市防災カメラ付帯機器更新工事 臼杵市内一円 6 監視機器、録画機器、ネットワーク機器の更新 時期変更

2
指名競争入札 電気工事 3 令和３年度臼杵市指定緊急避難場所外灯設置工事 臼杵市大字戸室他 4 ソーラー照明灯（ＡＣ電源付）３基設置 時期変更

3
指名競争入札 建築一式工事 3 佐志生小学校避難通路整備工事 臼杵市大字佐志生 6 佐志生連絡事務所、佐志生小学校間避難通路整備 時期変更
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令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　財務経営課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
随意契約 管工事 1 令和３年度臼杵庁舎東棟２階空調設備改修工事 臼杵市大字臼杵72番1 4 空調設備の機器改修工事 発注済

2
指名競争入札 建築一式工事 1 令和３年度臼杵庁舎トイレ他改修工事 臼杵市大字臼杵72番1 8 トイレ、給湯室等の改修及び排水管更新工事 発注済

3
指名競争入札 防水工事 3

令和３年度臼杵市社会基盤整備・災害支援センター備
蓄物資棟屋上防水等工事 臼杵市大字家野1445番2 4 屋上防水及び外壁補修、樋補修工事

4
指名競争入札 建築一式工事 3 令和３年度臼杵庁舎市民ホール改修工事 臼杵市大字臼杵72番1 6 吊り天井耐震化、照明更新、タイル壁補修工事 時期変更

5
指名競争入札 建築一式工事 3 令和３年度旧野津高校教室棟等改修工事 臼杵市野津町大字野津市537番地1 5 排煙設備、屋上防水、建具改修、駐車場舗装など 追加

6
指名競争入札 電気工事 3 令和３年度旧野津高校教室棟等電気設備改修工事 臼杵市野津町大字野津市537番地1 5

高圧受変電設備工事、幹線工事、自火報等消防設備改修工
事、電源、照明改修工事、外灯設置工事 追加

7
指名競争入札 管工事 3 令和３年度旧野津高校教室棟等機械設備改修工事 臼杵市野津町大字野津市537番地1 5 給排水衛生設備工事、給水設備工事、排水設備工事 追加
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令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　秘書・総合政策課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 防水工事 3 西神野ふれあいセンター屋上防水改修工事

臼杵市野津町大字西神野
1070番地（旧西神野小学校） 3 屋上全面改修　５１４㎡

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　高齢者支援課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 建築一式工事 2 荒瀬老人憩の家屋根改修工事 臼杵市野津町大字原 2 屋根の改修 工種変更、発注済
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令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　環境課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
随意契約 機械器具設置工事 2 破砕機刃物交換工事 臼杵市大字久木小野 6 破砕機刃物の交換

契約方法変更
発注済

2
随意契約 機械器具設置工事 3 粗大ごみ施設破砕機補修工事 臼杵市大字久木小野 6 粗大ごみ施設の破砕機の補修 契約方法・時期変更
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令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　教育総務課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 内装仕上工事 1 令和３年度市浜小学校廊下及び階段他床改修工事 臼杵市大字戸室５０３番地 3 廊下及び階段他床改修工事一式 発注済

2
指名競争入札 電気通信工事 3 令和３年度野津小学校放送設備改修工事 臼杵市野津町大字山頭３１００番地 4 デスク型放送架、壁掛スピーカー、天井埋込スピーカー設置 時期変更

3
指名競争入札 建具工事 3 令和３年度東中学校防火扉改修工事 臼杵市大字臼杵７１－１８番地 3 防火扉改修工事一式 時期変更

4
指名競争入札 内装仕上工事 2 令和３年度下南小学校校舎１階廊下他床改修工事 臼杵市大字望月815番地 2 管理教室棟、教室棟、昇降口棟の内部床仕上改修工事　一式 発注済

5
指名競争入札 管工事 2

令和2年度公立学校施設トイレ手洗い自動水栓化（1工
区）工事 臼杵市野津町大字山頭3100番地他 5 　公立小学校施設のトイレ手洗い自動水洗化工事一式 発注済

6
指名競争入札 管工事 2

令和2年度公立学校施設トイレ手洗い自動水栓化（2工
区）工事 臼杵市大字臼杵71の18番地他 5

　公立中学校施設、野津幼稚園、臼杵学校給食センター及び野
津学校給食センターのトイレ手洗い自動水栓化工事一式 発注済
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令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



様式第２号（第5条関係）

令和3年度 　公共工事発注見通し一覧表 （10月変更）
部署名: 文化・文化財課

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 電気工事 3

臼杵市民会館高圧受変電設備モールド型トランス取替
工事 臼杵市大字臼杵72番83 3 施設高圧受変電設備のトランス取替工事　一式 追加

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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14
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18
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第２号様式

部署名　　社会教育課　(野津社会教育)

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 建築一式工事 3 野津中央公民館ポーチ庇設置工事 臼杵市野津町大字野津市１８４番地 4 野津中央公民館スロープから正面玄関までの庇の設置
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令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　社会教育課　(図書館)

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
随意契約 電気工事 3 子ども図書館照明取替工事 臼杵市大字臼杵６番地の１６ 2 子ども図書館の照明器具取替及びLED化

契約方法、時期、期
間変更
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令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）



第２号様式

部署名　　消防本部

番号 入札及び契約の方法 工事の種別
入札を行う時期

（四半期）
工事の名称 工事の場所

工事の期間
（月）

工事の概要 備考

1
指名競争入札 土木一式工事 3 家野地区耐震性貯水槽新設工事 臼杵市大字家野 4 二次製品の耐震性貯水槽を設置する

2
指名競争入札 土木一式工事 3 戸上地区耐震性貯水槽新設工事 臼杵市野津町大字西寒田 4 二次製品の耐震性貯水槽を設置する 名称変更

3
指名競争入札 土木一式工事 1 池原地区外２地区防火水槽有蓋設置工事 臼杵市野津町大字都原外 3 無蓋防火水槽を有蓋化する工事 発注済

4
指名競争入札 建築一式工事 3 藤河内地区消防団機械庫新築工事 臼杵市大字藤河内 4 消防団機械庫を新築する工事
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令和3年度　公共工事発注見通し一覧表（10月変更）


